

Genslib ApS

**Kratvej 3
St Tårnby
4652 Hårlev**

(CVR-nr. 78 62 06 17)

Årsrapport for 2022

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023

Kim Kinnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Genslib ApS
Kratvej 3
St Tårnby
4652 Hårlev

CVR-nr.: 78 62 06 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Direktion Tina Kinnerup
Kim Kinnerup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i slibning og finere forarbejdning af værktøjer og forme

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 769.122. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret i de kommende regnskabsår.

I øvrigt henvises til note 1, hvori usikkerhed om fortsat drift er beskrevet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Genslib ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå virksomhedens nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte produktionsomkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn, gage, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner mv. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler, kontoromkostninger og afskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Moderselskabet Kinnerup Holding ApS er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet, indregnes i balancen som 'Skyldigt sambeskatningsbidrag' eller 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag'.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Indretning af lejede lokaler, 20 år

Produktionsanlæg og maskiner, 10-20 år, restværdi 23 % af kostpris

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-10 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver. Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. Der beregnes udskudt skat af en eventuel forskelsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-116.623	186.060
Distributionsomkostninger	-3.214	-3.265
Administrationsomkostninger	-232.565	-318.777
Driftsresultat	-352.402	-135.982
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.471	9.842
Andre finansielle omkostninger	-347.005	-52.779
Resultat før skat	-688.936	-178.919
2 Skat af årets resultat	-80.186	39.002
ÅRETS RESULTAT	-769.122	-139.917
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-769.122	-139.917
Anvendelse i alt	-769.122	-139.917

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler	14.549	29.730
Produktionsanlæg og maskiner	340.123	366.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.491	233.527
Materielle anlægsaktiver i alt	888.163	630.183
Andre tilgodehavender	65.333	65.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.333	65.333
ANLÆGSAKTIVER I ALT	953.496	695.516
Fremstillede varer og handelsvarer	85.500	85.500
Varebeholdninger i alt	85.500	85.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.626	273.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	259.471
Andre tilgodehavender	49.346	23.509
Periodeafgrænsningsposter	37.833	127.685
Tilgodehavender i alt	179.805	684.078
Likvide beholdninger	0	102.446
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	265.305	872.024
AKTIVER I ALT	1.218.801	1.567.540

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-683.253	85.869
EGENKAPITAL I ALT	-558.253	210.869
Udskudt skat	134.158	53.972
HENSÆTTELSER I ALT	134.158	53.972
Kreditinstitutter m.v.	334.691	0
3 Langfristet gæld i alt	334.691	0
Kreditinstitutter m.v.	393.674	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.312	123.130
Anden gæld	886.219	1.179.569
Kortfristet gæld i alt	1.308.205	1.302.699
GÆLD I ALT	1.642.896	1.302.699
PASSIVER I ALT	1.218.801	1.567.540
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	2022 kr.	2021 kr.
------	-------------	-------------

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabet realiseret et underskud på TDKK 769, hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør TDKK -558.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring af selskabets ejer, hvortil der pr. 31. december 2022 er indregnet gæld på i alt TDKK 713 under regnskabsposten anden gæld. Derudover forventer ledelsen at driften vil generere tilstrækkelig likviditet til at indfri selskabets øvrige kreditorer. Alternativt forventer ledelsen at der kan frembringes likviditet ved salg af driftsmidler.

Til trods for ledelsens forventninger, indikerer ovenstående, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om den fortsatte drift.

2 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	80.186	-39.002
	80.186	-39.002

4 Eventualposter

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. 490.000

Sambeskatning

Genslib ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kinnerup Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Løsøreejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>250.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>390.490</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Kinnerup

Direktør

Serienummer: 76f31686-2dda-446f-91c3-1d3b22ddd0f7

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-12 14:02:47 UTC



Kim Kinnerup

Direktør

Serienummer: d9b8028a-e3c0-4b2b-9fb9-4d37c4e3afc5

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-12 14:10:22 UTC



Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-07-12 14:14:37 UTC



Kim Kinnerup

Dirigent

Serienummer: d9b8028a-e3c0-4b2b-9fb9-4d37c4e3afc5

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-12 14:16:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: QPCXO-QK6X2-BQLED-ULMJL-KBBUD-7N7H2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>